РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  25.09.2020 г.  № 4 - 18- 4
 С. Глинищево
О передаче земельного участка из муниципальной
собственности  Глинищевского сельского поселения
в муниципальную собственность Брянского
муниципального района

Рассмотрев обращение   администрации Брянского района № 594 от 15.09.2020 г., в целях эффективного использования земельных участков,  и на основании  Устава Глинищевского сельского поселения, Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности МО Глинищевское
сельское поселение в муниципальную собственность Брянского муниципального района земельный участок в целях  предоставления отдельным категориям граждан (гражданам, имеющих трех и более детей) согласно приложению.
2. Администрации Глинищевского сельского поселения осуществить необходимые
юридические действия по исполнению п. 1 настоящего решения, оформить акт приема-передачи земельных участков в муниципальную собственность Брянского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
земельным вопросам   (председатель  Апатова Н.В.).

Глава Глинищевского
 сельского поселения                                                         О.И.Фатеева

                                                                                                                              Приложение к проекту решения
                                                                                                                      Глинищевского сельского
                                                                                                                              Совета народных депутатов
                                                                                                                           от   25.09.2020 г. №  4-18-4

Перечень земельных участков, подлежащих безвозмездной передаче в муниципальную собственность Брянского муниципального района

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Кадастровый номер

	1
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использования: для ведения  личного подсобного хозяйства( полевые участки), общая площадь 640 000 кв.м., адрес объекта: установлено относительно ориентира, располо- женного за пределами  участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 300 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: д. Титовка ул.Пролетарская, д. 2 Брянского района Брянской обл.
	32:02: 0000000:408

Глава сельского поселения                                                         О.И.Фатеева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.09

.20

20

г.  №

4

-

1

8

-

4

С

.

Глинищево

О передаче земельного участка

из муниципальной

с

обственности

Глинищевского сельского поселения

в муниципальную собственность Брянского

муниципального района

Рассмотрев обращение

администрации Брянского района №

594 от 15

.0

9

.20

20

г., в

целях эффективного использования земельных участков

,

и

на основании

Устава

Глинищевского сельского поселения

,

Глинищевский сельски

й

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.

Передать безвозмездно из муниципальной собственности МО Глинищевское

сельское поселение в муниципальную собственность Брянского муниципального

района земельны

й

учас

ток

в целях

предоставления отдельным категориям граждан

(гражданам, имеющих трех и более детей)

согласно

приложению.

2.

Администрации Глинищевского сельского поселения осуществить необходимые

юридические действия по исполнению п. 1 на

стоящего решения, офор

мить акт

приема

-

передачи земельных участков в муниципальную собственность Брянского

муниципального района.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

земельным вопросам

(председатель

Апатова Н

.

В.

).

Глава Глинищевского

сельского поселения

О.И.Фатеева